MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO – PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
GABINETE DO PREFEITO

Vertente do Lério - PE, 28 de Dezembro de 2021.

DESPACHO Nº IN 00001/2021

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2021, que objetiva:
Contratação de Escritório de Advocacia Especializado para prestação de Assessoria e Consultoria
Jurídica ao Município nas áreas de Direito Financeiro, Administrativo e Civil, atuando nas instâncias
administrativa e judicial, com ênfase no suporte jurídico consultivo ao Gabinete do Prefeito e a
Procuradoria Jurídica do Município, bem como podendo executar os serviços jurídicos em caráter
complementar aos realizados pela Procuradoria; com base nos elementos constantes da Exposição de
Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS.
09.186.210/0001-90
Valor: R$ 138.000,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
RENATO LIMA DE SALES

Prefeito